
UCHWAŁA  nr  24/IV/06
Rady Gminy  Płoniawy-Bramura

z  dnia   28  grudnia  2006 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2006 .

Na podstawie   art. 191 ust. ustawy  z   dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach  publicznych (Dz.U. Nr  249 , poz. 2104 z późn.zm) w związku z art.
18 ust. 2  pkt  4 i 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)) , uchwala się, co następuje:

§  1

Określa się  wydatki, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2006,
następująco:
wydatki w wysokości 47 696,00 zł w dziale 750, rozdziale 75023 na rozwój
elektronicznych usług publicznych w powiecie makowskim E-powiat etap I, 
których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień  30 czerwca 2007 r.

§  2

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący
załącznik  do uchwały.

§  3

Wykonanie uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy .

§  4

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik do uchwały nr  24/IV/06
                                                                                    Rady Gminy Płoniawy-Bramura
                                                                                    z dnia 28 grudnia 2006 r.

Plan finansowy
wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2006

Dział Rozdział § Kwota zł Okres realizacji

1 2 3 4 5

750 75023 6050 47 696 30.06.2007 r.


